

BIMObject Group lanserar Bim.com för att underlätta hanteringen av produktdata

Byggbranschen är avgörande för hela vårt samhälle och förser oss med platser att bo och arbeta på. Det är också en bransch med hög klimatpåverkan och en låg produktivitetsökning historiskt. Under de senaste åren har betydelsen av hållbarhetsrapportering ökat, särskilt med ESG-standarder som ESRS och CSRD, vilket utgör ytterligare en utmaning för branschen. Eftersom varje byggprojekt kräver cirka 1 000 000 datapunkter är behovet av tillförlitlig och lättillgänglig produktdata avgörande för att kunna leva upp till dessa direktiv.

BIMObject Group lanserar idag en ny plattform, [Bim.com](https://bim.com), med syftet att lösa delar av utmaningarna som branschen står inför. Detta genom att koppla ihop produkterna som används i ett projekt med de berörda aktörerna. Plattformen kommer att integreras med bolagets andra produkter, vilket ger användare på plattformen tillgång till produktinformation från tusentals varumärken och mer än 5 miljoner användare.

"Vi vill vara en del i att möjliggöra implementationen av mer effektiva arbetssätt och göra det enklare att hantera produktinformation i projekt. Vi vill även fortsätta att samarbeta med andra aktörer för att möjliggöra så mycket tillgänglig och tillförlitlig data som möjligt. Lanseringen av [Bim.com](https://bim.com) är ett viktigt steg på vår resa att göra det enklare att bygga smartare, snabbare och grönare", kommenterar Martin Lindh, VD BIMObject Group.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMObject

BIMObject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMObject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB

Pressmeddelande
10 januari 2025 08:00:00 CET



Bifogade filer

[BIMObject Group lanserar Bim.com för att underlätta hanteringen av produktdata](#)